Prefeitura Municipal  de Porto  Vitória - Estado do Paraná
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – CEP: 84615-000 Fone: (042)

3573-1212 – Fax (042) 3573-1188

CNPJ 75.688.366/0001-02

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024

PARA CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL 05/2024

O MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA faz saber a quem possa interessar a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024, conforme segue:

ENSINO MEDIO

CANDIDATO(A)

DT NASC.

DOC.

INSCRIÇÃO

ANO/PER

AUTODECLARA

DO
AFRO.

DANIELA KAMPMANN BRANDT 17/10/2007 157070436 PV6_5008_2024 2 NÃO

DANIELY CAROLINE WEBER 03/06/2008 159701247 PV6_5005_2024 1 NÃO

EMANUELI JULIA VETTERLEIN 06/05/2008 14840762902 PV6_5013_2024 1 SIM

GEOVANA KAMPMANN BRANDT 17/10/2007 157070240 PV6_5006_2024 2 NÃO

GRAZIELI MARTINS DOBINSKI 20/05/2008 155729171 PV6_5016_2024 2 NÃO

KAIQUE MATHEUS SCHNEIDER DE
ARAÚJO

24/08/2008

9066604913

PV6_5001_2024

1

NÃO

KETLYN LUCIO 11/01/2005 15.756.313-0 PV6_5007_2024 N.I NÃO

LARA HANNA VETTERLEIN 17/10/2006 6227006 PV6_4997_2024 3 NÃO

MARIA EDUARDA DOS SANTOS 17/09/2008 156867152 PV6_5004_2024 1 NÃO

MONIKY CASTRO 09/07/2008 165200250 PV6_5003_2024 1 NÃO

RUAN FELIPE FREITAS DE
MATHIAS

10/12/2007 161587508 PV6_5012_2024 2 NÃO

VERÓNICA ISABELLA PIAMO
MARCANO

19/12/2006 F426465-P PV6_4998_2024 3 SIM

YASMIN NAGEL PEREIRA 23/11/2008 16.461.297-0 PV6_5015_2024 1 NÃO

TECNICO EM ENFERMAGEM

CANDIDATO(A)

DT NASC.

DOC.

INSCRIÇÃO

ANO/PER

AUTODECLARA

DO
AFRO.

THAINÁ VIEIRA PITTOL 21/05/2002 13.346.060-8 PV6_5011_2024 3 NÃO

TÉCNICO EM MAGISTERIO/FORMAÇÃO DOCENTE DEPROFESSORES

CANDIDATO(A)

DT NASC.

DOC.

INSCRIÇÃO

ANO/PER

AUTODECLARA

DO
AFRO.

SOLIANE MARAYA REYES 11/12/2003 159757447 PV6_5002_2024 3 NÃO

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO(A)

DT NASC.

DOC.

INSCRIÇÃO

ANO/PER

AUTODECLARA

DO
AFRO.

LAIS PEREIRA DOS SANTOS 09/07/1991 14.604.147-7 PV6_4994_2024 1 SIM

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATO(A)

DT NASC.

DOC.

INSCRIÇÃO

ANO/PER

AUTODECLARA

DO
AFRO.

JANETE DOS SANTOS RESSEL 07/07/1971 68491355 PV6_5014_2024 5 NÃO

GRADUAÇÃO EM FARMACIA

CANDIDATO(A)

DT NASC.

DOC.

INSCRIÇÃO

ANO/PER

AUTODECLARA

DO
AFRO.

NATHALY ETGES 01/06/2006 8410781 PV6_5010_2024 1 NÃO

GRADUAÇÃO EM INFORMATICA E AREAS CORRELATAS

CANDIDATO(A)

DT NASC.

DOC.

INSCRIÇÃO

ANO/PER

AUTODECLARA

DO
AFRO.

AMANDA CRISTINA FERREIRA
ANTUNES

29/03/1992 108266899 PV6_5009_2024 2 NÃO

GRADUAÇÃO EM LETRAS

CANDIDATO(A)

DT NASC.

DOC.

INSCRIÇÃO

ANO/PER

AUTODECLARA

DO AFRO.

KAMILY VITÓRIA DOS SANTOS 08/05/2004 15.818.456-7 PV6_4999_2024 1 NÃO

GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA

CANDIDATO(A)

DT NASC.

DOC.

INSCRIÇÃO

ANO/PER

AUTODECLARA

DO
AFRO.

ÁLVARO FERNANDO DA SILVA 17/06/2006 140451649 PV6_4995_2024 2 NÃO

PRISCILLA B. KAMPMANN 07/10/1992 12.709.260-5 PV6_4996_2024 2 NÃO

GRADUAÇÃO EM QUIMICA

CANDIDATO(A)

DT NASC.

DOC.

INSCRIÇÃO

ANO/PER

AUTODECLARA

DO AFRO.

CAMILA ROBERTA SMYK 02/10/2001 148921857 PV6_5000_2024 2 NÃO

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Vitória, 27 de junho de 2024.

Marisa de Fátima Ilkiu de Souza
Prefeita Municipal